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Lista sprawdzajaca do kontroli dokumentow
majacych zwigzek z postgepowaniem o udzielenie zaméwienia publicznego wszczetym po dniu
01.01.2021r.%

I. PYTANIA OGOLNE

CZYNNOSCI KONTROLNE
Tytut projektu: Siemianowickie SmartLaby
Nazwa Beneficjenta: Gmina Siemianowice Slgskie
Nazwa Zamawiajacego: Jw.
Nr umowy/decyzji o dofinansowanie/nr projektu: | UDA-RPSL.11.01.04-24-025A/20-01
Nr wniosku o ptatnosé¢: WNP-RPSL.11.01.04-24-025A/20-010-01
ID postepowania (LSI): 88391

DEKLARACJA BEZSTRONNOSCI

1. Oswiadczam, ze w odniesieniu do ww. beneficjenta nie zachodzi zadna z okolicznosci, o ktérych mowa
wart. 24 § 1i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. — Kodeks postepowania administracyjnego, powodujgcych
wytgczenie mnie z obstugi niniejszego projektu, tj., ze:

a) nie wystepujg okolicznosci prawne i faktyczne, ktére mogtyby budzi¢ watpliwosci co do mojej
bezstronnosci w tym procesie;

b) nie pozostaje w zwigzku matzehAskim, w stosunku pokrewiehAstwa lub powinowactwa do drugiego
stopnia z beneficjentem Ilub cztonkami organéw zarzgdzajgcych lub  organdéw nadzorczych
beneficjenta;

c) nie jestem zwigzany/-a z beneficjentem z tytutu przysposobienia, kurateli lub opieki;

d) nie jestem przedstawicielem beneficjenta ani nie pozostaje w zwigzku matzenskim, w stosunku
pokrewienstwa lub powinowactwa do drugiego stopnia z przedstawicielem beneficjenta, ani nie jestem
zwigzany/-a z przedstawicielem beneficjenta z tytutu przysposobienia, kurateli lub opieki;

€) nie pozostaje z beneficjentem w stosunku podrzednosci stuzbowe;.

Jestem Swiadomy/-a, ze przestanki wymienione w lit. b-d powyzej dotyczg takze sytuacji, gdy ustato

matzenstwo, kuratela lub opieka.

2. Oswiadczam, iz wedtug mojej wiedzy w stosunku do niniejszego beneficjenta nie zachodzit i nie zachodzi
konflikt interesu, o ktérym mowa w art. 61 rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE,
EURATOM) nr 2018/1046 z dnia 18 lipca 2018 r. w sprawie zasad finansowych majgcych zastosowanie do
budzetu ogdlnego Unii, zmieniajgce rozporzgdzenia (UE) nr 1296/2013, (UE) nr 1301/2013, (UE) nr
1303/2013, (UE) nr 1304/2013, (UE) nr 1309/2013, (UE) nr 1316/2013, (UE) nr 223/2014 i (UE) nr 283/2014
oraz decyzje nr 541/2014/UE, a takze uchylajace rozporzgdzenie (UE, Euratom) nr 966/2012 .

3. Oswiadczam ze nie dokonywatem/-am weryfikacji warunkéw formalnych oraz oceny formalnej i/lub
merytorycznej w/w projektu.

W przypadku powziecia informacji o istnieniu jakiejkolwiek okolicznosci mogacej budzi¢ uzasadnione
watpliwosci, co do mojej bezstronnosci/wystagpienia konfliktu interesu w odniesieniu do niniejszego beneficjenta,
zobowigzuje sie do niezwtocznego jej zgtoszenia na piSmie przetozonemu i zaprzestania udziatu w procesie
jego obstugi.

Sporzadzenie w formie elektronicznej niniejszej listy kontrolnej przez osobe sprawdzajgca, akceptacja przez
osobe weryfikujgcg, podpisanie przez osobe zatwierdzajgcg jest rownoznaczne z przyjeciem deklaracji
bezstronnosci.

Uzyte skroty:

1 Wskazane pytania zawarte w ninigjszej liscie sprawdzajgcej mogg ulec modyfikacjom lub rozszerzeniu w zaleznosci
od sytuacji i potrzeb 0s6b kontrolujgcych.
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— Wytyczne — Wytyczne w zakresie kwalifikowalnosci wydatkéw w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spdjnosci na lata 2014-2020;

— UDA - Umowa o dofinasowanie projektu;

— PZP — Prawo zaméwien publicznych;

— Taryfikator — Rozporzadzenie Ministra Rozwoju w sprawie warunkéw obnizania wartosci korekt
finansowych oraz wydatkéw poniesionych nieprawidtowo zwigzanych z udzielaniem zamédwien.

— ZKL — Zamowienie klasyczne;

— NBO - Tryb negocjacji bez ogtoszenia;

—  WR - Tryb z wolnej reki;

— Pl —=Tryb partnerstwo innowacyjne;

— US — Ustugi spoteczne.

OPIS ZAMOWIENIA

Nazwa i przedmiot zaméwienia: Zakup i dostawa sprzetu TIK do pracowni SmartLAB w ramach projektu pn.
»Siemianowickie SmartLaby”, z podziatem na pie¢ czesci:

- Czes$¢ 1 zamowienia pn. Zakup i dostawa sprzetu TIK do pracowni SmartLAB w Szkole Podstawowej nr 1 w
Siemianowicach Slgskich:

- Czes¢ 2 zamowienia pn. Zakup i dostawa sprzetu TIK do pracowni SmartLAB w Szkole Podstawowej nr 4 w
Siemianowicach Slgskich:

- Czes$¢ 3 zamowienia pn. Zakup i dostawa sprzetu TIK do pracowni SmartLAB w Szkole Podstawowej nr 8 w Zespole
Szkét Sportowych w Siemianowicach Slgskich;

- Czes¢ 4 zamowienia pn. Zakup i dostawa sprzetu TIK do pracowni SmartLAB w Szkole Podstawowej nr 9 w Zespole
Szkét Specjalnych w Siemianowicach Slgskich;

- Czes¢ 5 zamowienia pn. Zakup i dostawa sprzetu TIK do pracowni SmartLAB w Szkole Podstawowej nr 16 w
Siemianowicach Slgskich.

Rodzaj zaméwienia: dostawy

Numer zaméwienia nadany przez Zamawiajacego: SE.271.14.2022;

Numer ogloszenia oraz data publikacji: 2022/BZP 00366570/01 z 27.09.2022 r.;

Tryb udzielenia zaméwienia: tryb podstawowy bez negocjacji, art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.

Szacunkowa wartos¢ zamowienia: 230 301,00 zt netto, w tym:

- Czes¢ 1 —44 601,00 zt netto;

- Czes¢ 2 — 43 539,00 zt netto;

- Czes¢ 3 —-49 311,00 zt netto;

- Czes¢ 4 — 43 539,00 zt netto;

- Czes¢ 5—49 311,00 zt netto.

Umowa z wykonawca (numer umowy/data zawarcia/nazwa wykonawcy/wartos¢ brutto):

CZESC 1:

Umowa nr SE.272.27.2022 z dnia 07.12.2022 r. zawarta z PWH WIP Matgorzata Szczepanik — Grzywocz z siedzibg
w Rybniku, na kwote 40 868,50 zt brutto;

CZESC 2:

Umowa nr SE.272.28.2022 z dnia 07.12.2022 r. zawarta z FHU Horyzont Krzysztof Lech z siedzibg w Gorlicach, na
kwote 37 951,80 zt brutto;

CZESC 3:

Umowa nr SE.272.29.2022 z dnia 07.12.2022 r. zawarta z Wilanka sp. z 0. o z siedzibg w Warszawie, na kwote
44 571,28 zt brutto;

CZESC 4:

Umowa nr SE.272.30.2022 z dnia 07.12.2022 r. zawarta z FHU Horyzont Krzysztof Lech z siedzibg w Gorlicach, na
kwote 37 951,80 zt brutto;

CZESC 5:
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Umowa nr SE.272.31.2022 z dnia 07.12.2022 r. zawarta z Wilanka sp. z 0. 0 z siedzibg w Warszawie, na kwote
44 571,28 zt brutto.

Czy zamoéwienie zostato zawarte w planie postepowan o udzielenie zaméwien opublikowane
w BZP i na stronie internetowej Zamawiajacego? (art. 23 Pzp)

TAK X NIE | NIE DOTYCZY

Zaméwienie zostato zawarte w planie postepowan o udzielenie zaméwien opublikowanym w BZP w dniu 21.09.2022
r. pod nr 2022/BZP 00007218/54/P oraz na stronie BIP Zamawiajgcego:
https://bip.msiemianowicesl.finn.pl/res/serwisy/pliki/30530748?version=1.0

Czy ustalenia wartosci zamowienia publicznego dokonano zgodnie z przepisami ustawy?
(art. 28-36 Pzp)

TAK | X NIE NIE DOTYCZY

Warto$¢ zaméwienia w kwocie 230 301,00 zt netto ustalono w dniu 29.08.2022 r. na podstawie rozeznania rynku.

3 Czy postepowanie zostato podzielone na czesci w celu ominiecia stosowania ustawy? (art. 29 Pzp)
TAK NIE X NIE DOTYCZY
4 Czy prawidlowo wyznaczono podmiot przygotowujacy i przeprowadzajagcy postepowanie
o udzielenie zaméwienia (art. 37-52 Pzp)
TAK X | NIE | NIE DOTYCZY

Postepowanie zostato przygotowanie i przeprowadzenie przez Gmine Siemianowice Slgskie

5 Czy wartos$¢ zamowienia przekracza kwoty okreslone na podstawie art. 3 ust. 3 Pzp?
TAK NIE X NIE DOTYCZY |
6 Czy Kierownik Zamawiajgcego powotal komisje przetargowa? (art. 53 — 55 Pzp)

TAK X NIE NIE DOTYCZY |

Kom|SJe przetargowg powotano 23.09.2022 r. Zarzagdzeniem Prezydenta Miasta nr 3198/2022 w skfadzie:

Pani Justyna Gdrecka — Przewodniczgca komisiji

Pani Monika Popielska — Zastepczyni przewodniczgcej komis;ji

Pani Anna Aniot — Sekretarz komisji

Pani Katarzyna Kwiatkowska — Fisior, Pani Joanna Weintrit, Pani Beata Fijot, Pan Krzysztof Janiszewski —
Cztonkinie komisji.

Czy Kierownik Zamawiajacego, cztonek komisji przetargowej oraz inne osoby wykonujace czynnosci
zwigzane z przeprowadzeniem postepowania o udzielenie zaméwienia po stronie Zamawiajgcego lub
osoby mogace wplynagé na wynik tego postepowania lub osoby udzielajgce zamoéwienia ztozyli
oswiadczenie w formie pisemnej o istnieniu albo braku przestanek do wylaczenia z postepowania? (art.
56 ust. 4i 5 Pzp)

TAK | X | NIE | NIE DOTYCZY

7.1

Czy ww. oswiadczenia zostaly ztlozone przed rozpoczeciem wykonywania czynnosci zwigzanych z
przeprowadzeniem postepowania o udzielenie zaméwienia? (art. 56 ust. 6 Pzp)

TAK X \ NIE \ \ NIE DOTYCZY \
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7.2 | Czy powtdérzono czynnosci w postepowaniu podjete przez osobe podlegajaca wylaczeniu
(z wyjatkiem otwarcia ofert oraz innych czynnosci faktycznych niewplywajacych na wynik
postepowania)? (art. 56 ust. 7 Pzp)

TAK | | NIE | NIE DOTYCZY X
8 Czy komunikacja w postepowaniu w tym skladanie ofert, wnioskéw o dopuszczenie do udziatlu w

postepowaniu lub konkursie, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentéw lub oswiadczen
miedzy Zamawiajagcym a wykonawca odbywa sie przy uzyciu srodkéw komunikacji elektronicznej?
(art. 61 Pzp, art. 64 — 66 Pzp)

TAK X | NIE NIE DOTYCZY

Zamawiajgcy wskazat nastepujacy sposéb komunikacji z wykonawcami za pomoca:
- platformy zakupowej:
https://Jumsiemianowice.logintrade.net/zapytania_email,101246,dab3507443c4768942a27d1f77af1793.html;

- poczty elektronicznej: pz_sprzet smartlaby@um.siemianowice.pl.

9 Czy Zamawiajacy przewidziat w ogloszeniu o zaméwieniu, ze wybor najkorzystniejszej oferty zostanie
poprzedzony aukcja elektroniczng? (art. 308 ust. 1 Pzp. Dotyczy takze przetargu nieograniczonego,
przetargu ograniczonego i negocjacji z ogtoszeniem)

TAK NIE | X | NIEDOTYCZY |

9.1 | Jesli tak to czy aukcja zostala przeprowadzona zgodnie z przepisami ustawy? (art. 227-238 Pzp)
TAK NIE NIE DOTYCZY | X

10 | Czy Zamawiajacy przed wszczeciem postepowania dokonat analizy potrzeb i wymagan (art. 83 Pzp)
TAK NIE NIE DOTYCZY X

11 | Czy przeprowadzono wstepne konsultacje rynkowe. Jesli tak, czy zgodnie z dyspozycjami okreslonymi
w przepisach ustawy Pzp (art. 84 — 85 Pzp)

TAK | NIE | NIE DOTYCZY X

12 | Czy ogtoszenie zostato opublikowane w odpowiedni spos6b?

» zamowienie klasyczne — w Biuletynie Zamoéwien Publicznych (art. 267, art. 269, art. 276 ust. 1 Pzp)
» przetarg nieograniczony —w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej na wtasciwym wzorze (art. 86-
88, art. 130 Pzp)

TAK | X | NIE NIE DOTYCZY

Ogtoszenie opublikowano w dniu 27.09.2022 r. w Biuletynie Zamdwierr Publicznych pod numerem 2022/BZP
00366570/01.

13

Czy ogtoszenie zostato udostepnione lub przekazane w inny sposéb?
» zamowienie klasyczne — art. 270 ust. 1i 2, art. 276 ust. 2 Pzp
» przetarg nieograniczony — art. 88 ust. 1-2 Pzp

TAK X NIE NIE DOTYCZY

Zaméwienie opublikowano na stronie platformy zakupowej w dniu 27.09.2022 r.:
https://umsiemianowice.logintrade.net/zapytania email,101246,dab3507443c4768942a27d1f77af1793.html
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13.1 | Czy udostepnienie lub przekazanie ogloszenia w inny sposéb nastapito przed jego publikacjag w
BZP/Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej? (art. 88 ust. 3, art. 270 ust. 3 Pzp)
TAK NIE | X | NIEDOTYCZY |

13.2 | Czy ogtoszenia udostepnione lub przekazane w inny sposo6b s3a ze soba tozsame oraz wskazuja date
zamieszczenia ogloszenia w Biuletynie Zaméwien Publicznych / date przekazania ogtoszenia do
publikacji Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej? (art. 270ust. 4 Pzp; art. 88 ust. 4 Pzp)
TAK X NIE | NIE DOTYCZY

14 Czy ogloszenie o zamoéwieniu zawiera wszystkie elementy wymagane przepisami (art. 272 Pzp,
Zatacznik nr 1 do rozporzadzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23.12.2020 r. (poz. 2439)
cz.ogolnai cz. | pkt 1)?
TAK X | NIE NIE DOTYCZY

15 Czy wskazany przez Zamawiajacego termin sktadania ofert, wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w

postepowaniu jest odpowiedni do rodzaju zaméwienia? (art. 131, art. 283 Pzp; art. 138 Pzp)

TAK X NIE | NIE DOTYCZY

Ogtoszenie o zamdwieniu zamieszczono w BZP 27.09.2022 r.; termin sktadania ofert: 05.10.2022 r. godz. 9.00.

16 Czy w ogloszeniu Zamawiajacy naruszyt zasady uczciwej konkurencji oraz réwnego traktowania
wykonawcow?
TAK NIE X NIE DOTYCZY

17 | Czy przedmiot zamoéwienia zostal opisany w sposéb jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomoca
dostatecznie doktadnych i zrozumiatych okreslen, uwzgledniajagc wymagania i okolicznosci mogace
mieé¢ wplyw na sporzadzenie oferty (art. 99 - 103 Pzp)
TAK X NIE | | NIE DOTYCZY

18 Czy do opisu przedmiotu zaméwienia zastosowano nazwy i kody okreslone we Wspélnym Stowniku
Zamowien (art. 99 ust. 3)
TAK | X | NIE NIE DOTYCZY

Kod CPV:

30230000-0 - Sprzet zwigzany z komputerami;

30200000-1 - Urzadzenia komputerowe;

30231300-0 - Monitory ekranowe;

48900000-7 - Rézne pakiety oprogramowania i systemy komputerowe;
39162100-6 - Pomoce dydaktyczne;

32322000-6 - Urzgdzenia multimedialne;

30213200-7 - Komputer tablet.

19

Czy Zamawiajacy zada od wykonawcéw przedmiotowych srodkéw dowodowych? (art. 104 — 107 Pzp)

TAK X NIE NIE DOTYCZY
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Zamawiajgcy wymagat przedmiotowych $rodkéw dowodowych, sktadanych na potwierdzenie, iz oferowane przez
Wykonawce dostawy spetniajg wymagania Zamawiajgcego dla Czesci 1-5 - Wykonawca byt zobowigzany ztozy¢ wraz
z ofertg opis oferowanego sprzetu. Wzor opisu stanowi Dodatek nr 4a - 4e do SWZ.

19.1 | Czy zadanie przedmiotowych srodkow dowodowych ogranicza uczciwg konkurencje i réwne
traktowanie wykonawcow? (art. 106 ust. 3 Pzp)
TAK | NIE | X | NIE DOTYCZY

20 | Czy Zamawiajacy okreslit warunki udzialu w postepowaniu w sposéb proporcjonalny do przedmiotu

zamoéwienia oraz umozliwiajacy ocene zdolnosci wykonawcy do nalezytego wykonania zamoéwienia?
(art. 112 - 117 Pzp)

TAK | | NIE NIE DOTYCZY X

Zamawiajacy nie okreslit szczegdtowych warunkoéw udziatu w postepowaniu; mogli w nim wzig¢ udziat Wykonawcy,
ktorzy nie podlegajg wykluczeniu w mysl przepiséw ustawy Pzp.

21

Czy Zamawiajacy opublikowat SWZ w odpowiedni spos6b? (art. 280 Pzp; art. 133 Pzp)

TAK X NIE ‘ NIE DOTYCZY

SWZ opublikowano w dniu 27.09.2022 r. na stronie internetowej prowadzonego postepowania pod adresem:
https://lumsiemianowice.logintrade.net/zapytania email,101246,dab3507443c4768942a27d1f77af1793.html

22 Czy SWZ zawiera wszystkie wymagane ustawg elementy? (art. 281 ust. 1 Pzp; art. 134 ust. 1 Pzp)
TAK X NIE | NIE DOTYCZY

23 Czy od wykonawcow zada sie przedstawienia wylgcznie oswiadczen lub dokumentéow, ktére sg
niezbedne do przeprowadzenia postepowania? (art. 125 ust.1, 3-5, art. 127 ust. 2, art. 128, art. 273-274
Pzp)
TAK | X NIE | NIE DOTYCZY

24 | Czy w SWZ Zamawiajgcy naruszyt zasady uczciwej konkurencji oraz réwnego traktowania
wykonawcéw?
TAK NIE X NIE DOTYCZY |

25 Czy Zamawiajacy okreslit kryteria oceny ofert zgodnie z ustawa? (art. 240-251 Pzp)

TAK X NIE NIE DOTYCZY ‘

Kryteria oceny:
Cena — 60%,
Okres gwarancji — 40%.

26 | Czy w SWZ okreslono zapisy dotyczace podwykonawstwa? Jezeli tak, to czy sg zgodne z art. 462 - 465
Pzp?
TAK X NIE NIE DOTYCZY

27 | Czy zapisy dotyczace wykonawcow wspodlnie ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia sg zgodne z

dyspozycja art. 58 - 60 Pzp?

TAK X NIE NIE DOTYCZY
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28 | Czy Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na wszystkie wnioski o wyjasnienie odpowiednio tresci SWZ albo
opisu potrzeb i wymagan w terminie wskazanym w ustawie, bez ujawniania zrédta zapytania? (art. 284
Pzp; art. 135 Pzp)

TAK | NIE X NIE DOTYCZY

W dniu 04.10.2022 r. do Zamawiajgcego wptynely pytania do tresci SWZ. Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi na pytania
w dniu 06.10.2022 r., publikujgc odpowiedzi na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

28.1 | Jesli nie, to czy wydtuzono termin sktadania odpowiednio ofert albo ofert podlegajacych negocjacjom
o czas niezbedny do zapoznania si¢ wszystkich zainteresowanych wykonawcéw z wyjasnieniami?
(art. 284 ust. 3 Pzp; art. 135 ust. 3 Pzp)

TAK X NIE | NIE DOTYCZY

1. Zamawiajgcy w dniu 04.10.2022 r. opublikowatl Ogloszenie o zmianie ogtoszenia, w ktérym zmienit termin
sktadania i otwarcia ofert na dzien 12.10.2022 r. oraz termin zwigzania ofertg na 10.11.2022 r., w Biuletynie
ZamoOwien Publicznych pod numerem 2022/BZP 00377202/01 oraz zamiescit na stronie internetowej
prowadzonego postepowania;

2. Zamawiajgcy w dniu 06.10.2022 r. opublikowat Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia, w ktérym w wyniku zmiany
zapisdw SWZ zmienit termin sktadania i otwarcia ofert na dzieh 14.10.2022 r. oraz termin zwigzania ofertg na
12.11.2022 r., w Biuletynie Zamowien Publicznych pod numerem 2022/BZP 00381478/01 oraz zamiescit na
stronie internetowej prowadzonego postepowania.

29 | Czy Zamawiajacy dokonat zmiany tresci ogloszenia oraz opublikowat ja we wlasciwy sposoéb (art. 271
Pzp; art. 90 Pzp)?
Jesli tak, czy zostaly spetnione przestanki okreslone w stosownych przepisach Pzp:

» zamowienie klasyczne — art. 271 i 286 Pzp

» przetarg nieograniczony —art. 90 i 137 Pzp

TAK X NIE NIE DOTYCZY |

Jw.

30 | Czy Zamawiajacy zastosowal procedure okreslong w art. 139 Pzp? (dot. przetargu nieograniczonego)

TAK NIE NIE DOTYCZY | X

Postepowanie w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp.

31 | Czy Zamawiajacy, najpdézniej przed otwarciem ofert, udostepnit na stronie internetowej prowadzonego
postepowania informacje o kwocie, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia? (art. 222
ust. 4 Pzp)

TAK | X NIE NIE DOTYCZY

Informacje zamieszczono na stronie prowadzonego postepowania w dniu 28.09.2022 r.

31.1 | Czy Zamawiajacy niezwlocznie po otwarciu ofert zamiescit na stronie internetowej wymagane
informacje? (art. 222 ust. 5i 6)

TAK | X | NIE NIE DOTYCZY

Informacje zamieszczono w dniu 14.10.2022 r.

W postepowaniu wptynety nastepujace oferty:
Oferta 1

BIT-TECHNOLOGIES PIOTR TOMCZYK,
DARIUSZ BIERNAT, MACIEJ PERMUS SP.J.
ul. Potominska 16, 40-585 Katowice

Data wptywu oferty: 04.10.2022 r., godz. 12:49

Strona 7z 16




Fundusze X
E Europejskie Rzeczpospolita

Program Regionalny - Polska

4 Slaskie.

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

Czesc 1

Cena brutto oferty: 55 704,24 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy
Czesc 2

Cena brutto oferty: 53 973,63 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy
Czesc 3

Cena brutto oferty: 59 907,15 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy
Czesc 4

Cena brutto oferty: 53 973,63 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy
Czes$¢ 5

Cena brutto oferty: 59 907,15 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy

Oferta 2

Ematech IT Sp. z 0.0.

ul. Obrzezna Pétnocna 15, 41 — 400 Mystowice
Data wptywu oferty: 12.10.2022 r., godz. 13:51
Czesc 1

Cena brutto oferty: 48 874,05 zt

Okres gwarancji: 24 miesigce

Oferta 3

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gebka Sp. z o.0.
ul. Wolnos¢ 8 lok. 4, 26-600 Radom

Data wptywu oferty: 13.10.2022 r., godz. 18:12
Czesc 1

Cena brutto oferty: 54 212,25 zt

Okres gwarancji: 60 miesiecy

Czedc¢ 2

Cena brutto oferty: 47 970,00 zt

Okres gwarancji: 60 miesiecy

Czes¢ 3

Cena brutto oferty: 57 441,00 zt

Okres gwarancji: 60 miesiecy

Czesc 4

Cena brutto oferty: 47 970,00 zt

Okres gwarancji: 60 miesiecy.

Czed$c¢ 5

Cena brutto oferty: 55 350,00 zt

Okres gwarancji: 60 miesiecy

Oferta 4

IMMITIS Sp. z 0.0.

ul. Dworcowa 83, 85-009 Bydgoszcz

Data wptywu oferty: 13.10.2022 r., godz. 21:59
Czes¢ 1

Cena brutto oferty: 48 535,80 zt

Okres gwarancji: 60 miesiecy

Czesc¢ 2

Cena brutto oferty: 42 705,60 zt
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Okres gwarancji: 60 miesiecy
Czes¢ 3

Cena brutto oferty: 56 284,80 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy
Czest 4

Cena brutto oferty: 42 705,60 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy
Czesc 5

Cena brutto oferty: 56 284,80 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy

Oferta 5

Wilanka Sp. z o.0.

ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa
Data wptywu oferty: 14.10.2022 r., godz. 00:07
Czes¢ 1

Cena brutto oferty: 43 147,48 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy
Czesc 2

Cena brutto oferty: 39 397,44 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy
Czesc 3

Cena brutto oferty: 44 571,28 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy
Czest 4

Cena brutto oferty: 39 397,44 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy
Czesc 5

Cena brutto oferty: 44 571,28 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy

Oferta 6

PWH WIP Matgorzata Szczepanik — Grzywocz
ul. Wt. Reymonta 23, 44-200 Rybnik

Data wptywu oferty: 14.10.2022 r., godz. 08:00
Czes¢ 1

Cena brutto oferty: 40 868,50 zt

Okres gwarancji: 60 miesiecy

Czedc¢ 2

Cena brutto oferty: 39 208,00 zt

Okres gwarancji: 60 miesiecy

Czes$¢ 3

Cena brutto oferty: 45 481,00 zt

Okres gwarancji: 60 miesiecy

Czesc 4

Cena brutto oferty: 39 208,00 zt

Okres gwarancji: 60 miesiecy

Czest 5

Cena brutto oferty: 45 481,00 zt

Okres gwarancji: 60 miesiecy

Oferta 7
FHU Horyzont Krzysztof Lech
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ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice
Data wptywu oferty: 14.10.2022 r., godz. 08:53
Czes¢ 1

Cena brutto oferty: 50 128,80 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy
Czesc 2

Cena brutto oferty: 37 951,80 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy
Czesc 4

Cena brutto oferty: 37 951,80 zt
Okres gwarancji: 60 miesiecy

32

Czy Zamawiajacy przekazat Prezesowi Urzedu informacje o zlozonych wnioskach o dopuszczenie do
udziatu w postepowaniu lub ofertach, nie pézniej niz w terminie 7 dni od dnia otwarcia odpowiednio
ofert lub ofert dodatkowych albo ofert wstepnych lub ofert ostatecznych albo uniewaznienia
postepowania (art. 81 Pzp)

TAK | X | NIE NIE DOTYCZY |

Informacje taka przekazano w dniu 17.10.2022 r.

33

Czy Zamawiajacy zastosowat procedure badania razaco niskiej ceny? (art. 224 Pzp)

TAK | NIE | NIEDOTYCZY [ X

Nie zaistnialy przestanki do badania razgco niskiej ceny.

34

Czy poprawnie dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty? (art. 239, art. 252, art. 287 Pzp)?

W tym czy oferty zostaly zlozone prawidlowo (za pomoca wskazanych s$rodkéw komunikaciji
elektronicznej), czy oferty zostaly prawidlowo podpisane art. 63, czy Zamawiajacy dokonat walidacji
podpisow.

TAK | X | NIE | NIE DOTYCZY

Za najkorzystniejsze zostaty uznane nastepujace oferty:

arwbdE

CZESC 1: PWH WIP Matgorzata Szczepanik — Grzywocz z siedzibg w Rybniku;
CZESC 2: FHU Horyzont Krzysztof Lech z siedzibg w Gorlicach;

CZESC 3: Wilanka Sp. z 0. o z siedzibg w Warszawie;

CZESC 4: FHU Horyzont Krzysztof Lech z siedzibg w Gorlicach;

CZESC 5: Wilanka Sp. z 0. o z siedzibg w Warszawie.

Czy wybrany wykonawca ztozyt oswiadczenia/dokumenty potwierdzajgce spetnianie warunkéw udziatu
w postepowaniu? (art. 125 ust.1, 3-5, art. 127 ust. 2, art. 128, art. 273-274 Pzp)

TAK | X | NIE NIE DOTYCZY |

Wybrani Wykonawcy ztozyli wymagane dokumenty i oswiadczenia potwierdzajgce spetnienie warunkoéw udziatu w
postepowaniu. Ponadto wraz z ofertg wybrani Wykonawcy ztozyli oswiadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z
postepowania oraz potwierdzajgce, ze w stosunku do nich nie zachodzg przestanki wykluczenia, o ktérych mowa w
tresci art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022 r. 0 szczegdlnych rozwigzaniach w zakresie przeciwdziatania wspieraniu
agresji na Ukraine oraz stuzgcych ochronie bezpieczenstwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835).

36 | Czy w sposéb wtasciwy okreslono termin zwigzania oferta? (art. 220 Pzp; art. 307 Pzp)
TAK X NIE | NIE DOTYCZY
1. Pierwotny termin zwigzania ofertg — 30 dni od terminu skfadania ofert — 03.11.2022 r;

Zamawiajgcy w dniu 06.10.2022 r. opublikowat Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia, w ktérym w wyniku zmiany
zapiséw SWZ zmienit termin sktadania i otwarcia ofert na dzien 14.10.2022 r. oraz termin zwigzania ofertg na
12.11.2022
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3. Zamawiajgcy pismem z 08.11.2022 r. zwrdécit sie z wnioskiem do Wykonawcéw biorgcych udziat w postepowaniu
o wydtuzenie terminu zwigzania z ofertg do 12.12.2022 r. W odpowiedzi na powyzsze 2 Wykonawcéw (BIT-
TECHNOLOGIES PIOTR TOMCZYK, DARIUSZ BIERNAT, MACIEJ PERMUS SP.J., Ematech IT Sp. z 0.0.) nie
udzielito stosownej informaciji.

37 | Czy wniesiono wadium w sposob zgodny z ustawa? (art. 97 Pzp; art. 281 ust. 4 Pzp)

TAK NIE | NIEDOTYCZY [ X

W ramach kontrolowanego postepowania nie wymagano wniesienia wadium.

38

Czy wykluczono wykonawcéw zgodnie z ustawg Pzp? (art. 108 — 111 Pzp)

TAK NIE | NIEDOTYCZY [ X

Zgodnie z kontrolowang dokumentacjg zaden Wykonawca nie zostat wykluczony z postepowania.

39

Czy Zamawiajacy odrzucit oferty zgodnie z ustawa? (art. 224 ust. 6, art. 226 Pzp)

TAK X NIE | NIEDOTYCZY |

Odrzucono oferty:

BIT-TECHNOLOGIES PIOTR TOMCZYK, DARIUSZ BIERNAT, MACIEJ PERMUS SP.J. w zakresie Czesci 1-5
zamoéwienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp poniewaz tres¢ oferty jest
niezgodna z warunkami zamowienia oraz z uwagi na niewyrazenie pisemnej zgody Wykonawcy na wydtuzenie
terminu zwigzania z oferta;

Ematech IT Sp. z 0.0. w zakresie Czes$ci 1 zamowienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp z uwagi
na niewyrazenie pisemnej zgody Wykonawcy na wydtuzenie terminu zwigzania z ofertg;

FHU Horyzont Krzysztof Lech w zakresie Czesci 1 zamoéwienia na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
poniewaz tres¢ oferty jest niezgodna z warunkami zaméwienia.

39.1 | Czy Zamawiajacy powiadomit o odrzuceniu ofert wykonawcéw, ktérzy zltozyli oferty? (art. 253 Pzp)

TAK X NIE | NIE DOTYCZY

Informacje wystano mailowo w dniu 30.11.2022 r.

40

Czy prowadzono negocjacje dotyczace ztozonych ofert? (art. 275 ust. 2 i 3 Pzp) — dot. zaméwien
klasycznych

TAK NIE | NIEDOTYCZY [ X

Postepowanie w trybie art. 275 pkt 1.

40.1 | Jesli tak, czy prowadzone negocjacje sg uprawnione w swietle ustawy? (art. 278 — 279 Pzp)

TAK NIE NIE DOTYCZY | X

Jw.

41

Czy o wyborze oferty Zamawiajgcy zawiadomil niezwtocznie wykonawcow, ktérzy ubiegali sie o
udzielenie zamowienia, podajagc wymagane informacje oraz zamiescit niezbedne informacje na stronie
internetowej ? (art. 253 Pzp)

TAK | X | NIE NIE DOTYCZY

Zamawiajgcy powiadomit Wykonawcéw uczestniczgcych w postepowaniu o jego wyniku publikujgc ogtoszenie na
stronie internetowej prowadzonego postepowania pod adresem:
https://umsiemianowice.logintrade.net/zapytania _email,101246,dab3507443c4768942a27d1f77af1793.html,

jak réwniez przesytajgc informacje za posrednictwem maila w dniu 30.11.2022 r.

42

Czy wniesiono odwotanie? (art. 513 - 515 Pzp). Jesli tak, czy spetniono pozostate przestanki wynikajace
z przepiséw ustawy Pzp (art. 524, art. 577 — 579 Pzp)

TAK | NIE | | NIE DOTYCZY X
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| Zgodnie z kontrolowang dokumentacjg nie wniesiono odwotania.

43 | Czy Zamawiajacy zawart umowe zgodnie z ustawowymi terminami? (art. 308 ust. 2 i 3 Pzp)

TAK X NIE | NIEDOTYCZY |

Umowy w zakresie Czesci 1-5 zawarto w dniu 07.12.2022 r.

43.1 | Czy umowa zawiera postanowienia zgodne z ustawa? (art. 433-439 Pzp)

TAK NIE X | NIEDOTYCZY |

Stwierdzono uchybienie, szczegétowo opisane w czesci Wnioski z weryfikacji.

43.2 | Czy umowa jest zgodna ze wzorem umowy/lub istotnymi dla stron postanowieniami zamieszczonymi
w SWZzZ?

TAK X NIE NIE DOTYCZY

43.3 | Czy umowe podpisaly upowaznione osoby?

TAK | X NIE NIE DOTYCZY

Umowy podpisaty:

— w imieniu Zamawiajgcego:

e Pani Marta Suchanek-Bijak — Drugi Zastepca Prezydenta Miasta Siemianowice Slgskie — na podstawie
Upowaznienia nr 506/2019;

e Pani Anna Sobieraj — Naczelnik Wydziatu Edukacji — na podstawie Upowaznienia nr 530/2019,
przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta Siemianowice Slgskie;

— w imieniu Wykonawcy PWH WIP Matgorzata Szczepanik-Grzywocz — Pani Ewa Hudziak — na mocy
petnomocnictwa z dnia 05.10.2022 r;

—  wimieniu Wykonawcy FHU Horyzont Krzysztof Lech — Pan Krzysztof Lech;

— w imieniu Wykonawcy Wilanka Sp. z 0. o — Pana Piotra Bukalskiego — na mocy petnomocnictwa z dnia
01.07.2021r.

44 | Czy w SWZ zamieszczono wymagania odnosnie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy i czy
wymogi te sg zgodne z ustawa? (art. 449 — 450 Pzp)

TAK | NIE | | NIE DOTYCZY X

Nie wymagano wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

45 Czy Zamawiajacy prawidtowo udzielat zaliczek na poczet wykonania zaméwienia (art. 442 — 443 Pzp)

TAK NIE NIE DOTYCZY ‘ X

Nie udzielano zaliczek.

46 Czy Zamawiajacy prawidtowo raportuje realizacje zamoéwienia? (art. 446 Pzp)

TAK NIE NIE DOTYCZY | X

Nie zaistniaty okolicznosci wymagajgce raportowania realizacji zamowienia.

47 Czy Zamawiajacy zamiescit ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia we witasciwym terminie? (art. 309 Pzp)

TAK X NIE NIE DOTYCZY |

Ogtoszenie o udzieleniu zamowienia zamieszczono w BZP w dniu 05.01.2023 r. pod nr 2023/BZP 00011476.

48 Czy dokonano zmiany postanowien umowy w zakresie zaméwienia? (art. 454 — 455 Pzp)

TAK NIE X NIE DOTYCZY |
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49 Czy w realizacji umowy zaistnialy przestanki do naliczania kar umownych?
TAK NIE X NIE DOTYCZY
49.1 | Czy kary umowne zostaty naliczone prawidiowo?
TAK NIE NIE DOTYCZY X
Jw.
50 Czy protokét z postepowania zostal podpisany przez Kierownika Zamawiajacego lub osobe

upowazniong? (art. 71 Pzp)

TAK | X | NIE NIE DOTYCZY

Protokét z postepowania podpisata Pani Anna Sobieraj — Naczelnik Wydziatu Edukacji na podstawie upowaznienia
Prezydenta Miasta Siemianowic Slgskich nr 12/21 z dnia 04.01.2021 r.

50.1 | Czy protokét z postepowania wraz z zatagcznikami zawiera wszelkie niezbedne i prawidlowe dane?
(art. 72 Pzp)
TAK | X NIE NIE DOTYCZY

50.2 | Czy udostepniono protokét na wniosek? Jezeli tak czy nastapito to zgodnie z przepisami ustawy?
(art. 74 ust. 3i 4, art. 75-76 Pzp)
TAK X | NIE | NIE DOTYCZY

1. Wdniu 17.10.2022 r. wykonawca PWH WIP Matgorzata Szczepanik-Grzywocz, zwrdcit sie o przestanie kopii ofert

wykonawcédw Wilanka Sp. z 0. o oraz FHU Horyzont Krzysztof Lech. Zamawiajacy w dniu 24.10.2022 r. przestat
mailowo kopie ofert o ktére wnioskowano;

2. W dniu 12.01.2023 r. Pan Michat Antkiewicz, zwrécit sie o przestanie kopii formularzy ofertowych ofert dla kazdej
z czesci ztozonych w postepowaniu. Zamawiajgcy w dniu 18.01.2023 r. przestat mailowo ww. dokumenty.
51 | Czy wystapity przestanki do kontroli uprzedniej Prezesa UZP (art. 613 Pzp)
TAK | | NIE NIE DOTYCZY [ X
51.1 | Jesli tak, czy zostaly spetnione dyspozycje wynikajace z przepiséw art. 615 - 616 Pzp?
TAK | | NIE NIE DOTYCZY | X
52 | Czy Zamawiajacy zalgczyt dowody potwierdzajgce zamieszczenie w BZP, w okreslonym terminie,

informacji o wykonaniu umowy (art. 448)

TAK \ NIE \ X \ NIE DOTYCZY

Ogtoszenia zamieszczono w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod numerami:
- 2023/BZP 00066130 z dnia 30.01.2023 r. — dotyczy Czesci 1 zamdwienia;
- 2023/BZP 00066141 z dnia 30.01.2023 r. — dotyczy Cze$ci 2 zamdwienia;
- 2023/BZP 00066157 z dnia 30.01.2023 r. — dotyczy Czesci 3 zamdwienia;
- 2023/BZP 00066146 z dnia 30.01.2023 r. — dotyczy Czesci 4 zamowienia;
- 2023/BZP 00066169 z dnia 30.01.2023 r. — dotyczy Czesci 5 zamodwienia.

Stwierdzono uchybienie, szczegétowo opisane w czesci Wnioski z weryfikacji.

53

Czy postepowanie przeprowadzono w innym trybie lub z zastosowaniem réwniez innych trybéw, niz
przetarg nieograniczony lub zamoéwienie klasyczne?
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| TAK | | NIE X | NIE DOTYCZY

53.1 | Jesli tak, czy zostaly spetnione przestanki okreslone w ustawie Pzp dla tego trybu?
» przetarg ograniczony (od art. 140 Pzp)

negocjacje z ogtoszeniem (od art. 153 Pzp)

negocjacje bez ogloszenia (zob. art. 209 Pzp, art. 300 Pzp)

zamoéwienie z wolnej reki (art. 214 Pzp, art. 304 Pzp)

dialog konkurencyjny (art. 153 Pzp, 170 Pzp)

partnerstwo innowacyjne (art. 189 Pzp, 297 Pzp)

ustugi spoteczne (art. 360 Pzp)

VVVVYVYYVYYV

TAK | NIE \ | NEDOTYCZY [ X

54 | W przypadku negatywnej oceny zamowienia: Czy w konsekwencji wykrytych nieprawidlowosci
wymagane jest zastosowanie przepisOw Rozporzadzenia Ministra Rozwoju w sprawie warunkéow
obnizania wartosci korekt finansowych oraz wydatkéw poniesionych nieprawidlowo zwigzanych z
udzielaniem zamoéwien obowigzujacego w dniu wszczecia postepowania?

TAK NIE NIE DOTYCZY X

W wyniku kontroli postepowania nie stwierdzono nieprawidtowosci.

55 | Czy Beneficjent przedstawil dowody potwierdzajace faktyczng realizacje umowy pod wzgledem
rzeczowym (protokoty odbioru/przekazania)?

TAK | X | NIE | NIE DOTYCZY

Beneficjent przedstawit nizej wymienione protokoty odbioru potwierdzajgce nalezyte wykonanie zaméwienia:
— protokot odbioru z dnia 27.12.2022 r. do umowy nr SE.272.27.2022 — dotyczy Czes$ci 1 zaméwienia;
— protokot odbioru z dnia 29.12.2022 r. do umowy nr SE.272.28.2022 — dotyczy Czesci 2 zamowienia;
— protokot odbioru z dnia 29.12.2022 r. do umowy nr SE.272.29.2022 — dotyczy Czesci 3 zamowienia;
— protokot odbioru z dnia 28.12.2022 r. do umowy nr SE.272.30.2022 — dotyczy Czesci 4 zamowienia;
—  protokot odbioru z dnia 29.12.2022 r. do umowy nr SE.272.31.2022 — dotyczy Czesci 5 zamowienia.

56 Czy weryfikowane dokumenty finansowe sg opisane zgodnie z wymogami okreslonymi przez 1Z RPO
WSL?

TAK X NIE | NIEDOTYCZY |

Kontroli poddano:
— Fakture VAT nr 100/136 z 29.12.2022 r. na kwote 40 868,50 zt (dot. Czesci 1);
— Fakture VAT nr FA/693/12/2022/K z 30.12.2022 r. na kwote 37 951,80 zt (dot. Czesci 2);
— Fakture VAT nr FVS/421/12/2022 z 29.12.2022 r. na kwote 44 571,28 zt (dot. Czeéci 3);
— Fakture VAT nr FA/694/12/2022/K z 30.12.2022 r. na kwote 37 951,80 zt (dot. Czeéci 4);
— Fakture VAT nr FVS/422/12/2022 z 29.12.2022 r. na kwote 44 571,28 zt (dot. Czeéci 5),
wraz z potwierdzeniami przelewéw.

56.1 | Czy weryfikowane dokumenty finansowe zostaly prawidiowo wykazane we wniosku o ptatnosé¢?

TAK NIE X NIE DOTYCZY

Stwierdzono uchybienia, szczegétowo opisane w czesci Wnioski z weryfikacji.

56.2 | Czy weryfikowane dokumenty finansowe zostaty prawidtowo optacone?

TAK X NIE NIE DOTYCZY

Wszystkie faktury optacono w dniu 30.01.2023 r.
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57 Czy dane zamieszczone w LS| w zakresie dokonywanych zaméwien w ramach projektu sa zgodne z

przedstawiong dokumentacja?

TAK X NIE NIE DOTYCZY |

WNIOSKI Z WERYFIKACJI: uchybienia formalne niepowodujgce skutkow finansowych (brak przeszkod dla
zatwierdzenia wydatkéw w ramach niniejszego zamowienia):

1. W umowie dotyczacej Czesci 1 zamowienia, nr SE.272.27.2022 z dnia 07.12.2022 r., Zamawiajacy przeniost
z oferty prawidtowg wartos¢ brutto to jest 40 868,50 zt oraz wyliczyt wartos¢ netto w kwocie 33 226,42 zi, dla
ktorej zastosowano 23% stawke podatku Vat. W ofercie Zamawiajgcy wymagat podania tylko cen brutto, nie
wymagano aby Wykonawca podawat ceny netto. Przedmiotem zamdwienia byly miedzy innymi komputery
stacjonarne oraz monitory dla placéwek oswiatowych, dla ktérych mozna zastosowac stawke podatku Vat
0% zgodnie z Ustawg o podatku od towardéw i ustug. Nalezy podkresli¢, ze w umowach dla Czesci 2-5
zamowienia zastosowano stawke Vat 0%, ktérych przedmiotem byly komputery stacjonarne i monitory.

W wystawionej fakturze nr 100/136 z 29.12.2022 r. dotyczgcej Czesci 1 zamdwienia Wykonawca rowniez
zastosowat stawke Vat 0% dla wyzej wspomnianego sprzetu.

Rekomendacja:
W zwigzku z powyzszym zobowigzuje sie Beneficjenta do starannego i rzetelnego przygotowywania dokumentow
zwigzanych z postepowaniem, w tym przypadku umow wraz z zatgcznikami.

2. We wniosku o ptatnos¢ nr WNP-RPSL.11.01.04-24-025A/20-010-01 (cz. B.1):
— wpozycjach od 1.1 oraz 1.5, w komérce Data wystawienia wskazano daty zawarcia umow a wiec 07.12.2022
r. zamiast dat wystawienia faktur. Powinno by¢ odpowiednio: 29.12.2022 (poz. 1.1), 29.12.2022 (poz. 1.2),
29.12.2022 (poz. 1.3), 30.12.2022 (poz. 1.4), 30.12.2022 (poz. 1.5);
— w pozycjach 1.3 oraz 1.5, w komoérce nr ksiegowy/ewidenc. wskazano btedne numery JWIM/2022/21884
oraz JAWUM/2022/21886. Powinno by¢é odpowiednio: JWUM/2022/21884 (poz. 1.3) oraz
JWUM/2022/21886 (poz. 1.5).

Zalecenie pokontrolne:
IZ RPO WSL wzywa do skorygowania danych w uzupetnieniu do wniosku o ptatno$é nr WNP-RPSL.11.01.04-24-
025A/20-010, zgodnie ze zidentyfikowanym uchybieniem.

Prawidlowos¢ realizacji zalecenia pokontrolnego zostanie zweryfikowana przez osobe zatwierdzajgca ww.
wniosek o ptatnosé.

3. Zamawiajgcy w dniach 27-29.12.2022 r. podpisat protokoty zdawczo — odbiorcze w zakresie Czesci 1-5
zamowienia, stwierdzajgc w nich, ze zamowienie zostato zrealizowane nalezycie. Natomiast w dniu
30.01.2023 r. opublikowano w Biuletynie Zaméwieh Publicznych Ogtoszenie o wykonaniu umowy dla Czesci
1 — 5 zaméwienia. Zgodnie z art. 448 ustawy Pzp: Zamawiajgcy, w terminie 30 dni od wykonania umowy,
zamieszcza w Biuletynie Zaméwien Publicznych ogfoszenie o wykonaniu umowy, na zasadach okre$lonych
w dziale Il rozdziale 2.

Rekomendacja:
W zwigzku z powyzszym zobowigzuje sie Beneficjenta przy przeprowadzaniu kolejnych zamowien realizowanych
zgodnie z ustawg Pzp do zachowania nalezytej starannosci przy stosowaniu zapiséw ustawy Pzp.

Pouczenie:

Beneficjent ma prawo zgtoszenia umotywowanych zastrzezeh do ustalenn kontrolnych. W takim przypadku
kierownik jednostki kontrolowanej w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania niniejszych ustalen
kontrolnych przesyta do jednostki kontrolujgcej zastrzezenia na piSmie wraz z ewentualng dokumentacjg
w sprawie. Powyzszy termin moze zosta¢ przediuzony przez instytucje kontrolujagcg na czas oznaczony,
na wniosek podmiotu kontrolowanego, ztozony przed uptywem terminu zgtoszenia zastrzezen. W przypadku
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przekroczenia przez jednostke kontrolowang terminu na zgtoszenie uwag do ustaleh kontrolnych jednostka
kontrolujgca moze odmoéwic rozpatrzenia zgtoszonych zastrzezen. Zastrzezenia mogg zosta¢ w kazdym czasie
wycofane. Zastrzezenia, kitdre zostaty wycofane pozostawia sie bez rozpatrzenia. Jednostka kontrolujgca,
po rozpatrzeniu zastrzezen, sporzgdza ponowne ustalenia kontrolne, zawierajgce skorygowane ustalenia lub
pisemne stanowisko wobec zgtoszonych zastrzezeh wraz z uzasadnieniem odmowy skorygowania ustaleh.
Ponowne ustalenia kontrolne sg przekazywane podmiotowi kontrolowanemu w terminie 14 dni od dnia zgtoszenia
zastrzezen. W trakcie rozpatrywania zastrzezen instytucja kontrolujgca ma prawo przeprowadzi¢ dodatkowe
czynnosci kontrolne lub zgdac¢ przedstawienia dokumentdéw lub ztozenia dodatkowych wyjasnien na pismie, co
kazdorazowo przerywa bieg powyzszego terminu. Od ponownych ustalen kontrolnych nie przystuguje mozliwosé
ztozenia zastrzezen. Jednoczesnie instytucja kontrolujgca ma prawo poprawienia w ustaleniach kontrolnych w
kazdym czasie, z urzedu lub na wniosek podmiotu kontrolowanego, oczywistych omytek. Informacje o zakresie
sprostowania przekazuje sie bez zbednej zwtoki podmiotowi kontrolowanemu.

W sprawie warunkéw obnizania wartosci korekt finansowych oraz wydatkéw poniesionych nieprawidtowo
zwigzanych z udzielaniem zamoéwien |Z stosuje Rozporzadzenie Ministra Rozwoju z dnia 29 stycznia 2016 r.
w sprawie warunkow obnizania wartosci korekt finansowych oraz wydatkdw poniesionych nieprawidtowo
zwigzanych z udzielaniem zamowien (. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2179).

Sprawdzit: Patrycjusz Kornas
Zweryfikowal/Zaakceptowat: Dane os6b dokonujgcych czynnosci oraz data sg uwzglednione w historii obiegu
dokumentu w SOD
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